
(CZ) NÁVOD K OBSLUZE - PROVOZNÍ A BEZPEČNOSTNÍ POKYNY

SYMBOL: 24230 EAN/GTIN: 5907451336267

Kosmetické zrcátko s podsvícením a organizérem

Vážený pane/paní, děkujeme, že jste si zakoupili náš výrobek!
Před použitím produktu si přečtěte níže uvedené pokyny pro správné použití produktu.

zdraví.

APLIKACE A POPIS ZAŘÍZENÍ

Toto elegantní a funkční kosmetické zrcátko s vestavěným LED podsvícením, přídavnými bočními panely a zásuvkami na příslušenství je perfektním

 

nástrojem pro každodenní péči a styling. Díky praktickému designu kombinuje funkce zrcátka a organizéru na kosmetiku. Tento produkt je funkční a

 

estetický nástroj, který je ideální pro každodenní péči a styling. LED podsvícení – poskytuje dokonalé osvětlení i ve špatně osvětlených místnostech.

 

Je perfektní jak doma, tak na cestách a poskytuje pohodlné místo pro každodenní ošetření.

POZOR
Z důvodu bezpečnosti a certifikace CE nelze výrobek žádným způsobem přestavovat ani upravovat. Pokud produkt používáte k jiným účelům, než

 

jsou výše popsané, může dojít k poškození produktu.
Nesprávné použití může také způsobit nebezpečí, jako je zkrat, požár, úraz elektrickým proudem atd.

POKYNY PRO SPUŠTĚNÍ/INSTALACI
� Pozor. Obalový materiál musí být z výrobku zcela odstraněn.
� Umístěte zrcadlo na stabilní povrch, jako je deska stolu nebo toaletní stolek.
� Odklopte boční zrcátka, abyste získali úplný pohled z různých úhlů.
� Upravte úhel hlavního zrcátka a bočních panelů, abyste získali správnou perspektivu.
� Ujistěte se, že je produkt vypnutý.
� Vložte baterie podle označení, dávejte pozor na správnou polaritu (+ a -).
� Zapněte LED podsvícení (dotykové tlačítko umístěné na přední straně).

Vložení/výměna baterií
� Otevřete kryt bateriového prostoru a sejměte jej.
� Vyjměte použité baterie. Vložte nové baterie do prostoru pro baterie.
� Dávejte pozor na orientaci pólů (+ a -).
� Zavřete kryt bateriového prostoru.

Připojení k napájení přes USB
� Před připojením USB vyjměte baterie z přihrádky na baterie.
� Připojte kabel USB ke zdroji napájení USB.
� Zapojte DC zástrčku USB kabelu do napájecí zásuvky produktu.

Volba elektrické energie
Pokud není DC zástrčka připojena k produktu, je zrcátko napájeno z baterie.

Pokyny pro výměnu baterie
� Vložte baterie správně, dávejte pozor na +/- polaritu.
� Používejte pouze jeden typ baterie.
� Vždy vyměňte celou sadu baterií.
� Vybité baterie vyjměte ze zařízení, nikdy baterie nevhazujte do ohně.
� Nikdy se nepokoušejte nabíjet běžné baterie.
� Nepoužité baterie by měly být uloženy v jejich obalu mimo kovové předměty.
� Nenechávejte děti bez dozoru.

TIP
� Výrobek by měl být zkontrolován z hlediska úplnosti dodávky a viditelného poškození.
� V případě nekompletní dodávky nebo poškození v důsledku špatného balení nebo přepravy kontaktujte servisní linku.

TECHNICKÉ ÚDAJE
� Má vestavěné LED podsvícení
� Napájení: přes USB kabel nebo 4xAAA baterie
� Po stranách má přídavná zrcátka
� Rozměry: Složené zrcadlo: 24,5 cm x 20 cm, Složené zrcadlo: 39 cm x 34 cm, Velké zrcadlo: 24 x 20 cm, Přídavné boční zrcátko: 24 cm x 

9,5 cm, Malé zrcátko: 8 cm x 8 cm.
� Zvětšení
� Dotykový spínač pro podsvícení zrcátka



BEZPEČNOSTNÍ POKYNY

� Tento výrobek mohou používat děti od 8 let a osoby se sníženými fyzickými, smyslovými nebo duševními schopnostmi nebo nedostatkem 

zkušeností nebo znalostí, pokud byly pod dohledem nebo byly poučeny o bezpečném používání výrobku a rozumí souvisejícím 

nebezpečím.

� Děti si s výrobkem nesmí hrát.

� Čištění a údržbu nesmějí provádět děti bez dozoru.

� Nikdy neponořujte výrobek do vody.

� K čištění použijte vlhký hadřík nebo jemný čisticí prostředek.

� Nepoužívejte poškozený výrobek.

� Nenechávejte výrobek na místech vystavených přímému slunečnímu záření, abyste předešli riziku koncentrace světla, které by mohlo vést 

k požáru.

� Nepoužívejte výrobek ve vlhkém prostředí.

� Nevystavujte výrobek mechanickému namáhání.

� Pokud bezpečný provoz již není možný, přestaňte jej používat a před opětovným použitím produkt zajistěte. Bezpečný provoz není možný,

 

pokud výrobek: - byl poškozen, - nefunguje správně, - byl skladován po dlouhou dobu v nepříznivých podmínkách nebo - byl během 

přepravy vystaven nadměrnému zatížení.

� Je zakázáno používat výrobek, pokud je jakákoliv jeho část poškozena. V případě poškození kabelu je zakázáno provádět opravy 

svépomocí.

� Nerozebírejte výrobek sami.

� Při používání funkce zvětšení se pamatujte, že se nesmíte dívat do světla integrovaného v zrcadle po dlouhou dobu, což může způsobit 

únavu očí.

� Světelné prvky nelze vyměnit. Pokud světelné prvky přestaly fungovat kvůli opotřebení, je nutné vyměnit celý výrobek.

� Dávejte pozor, abyste kabel USB nepoškodili ostrými hranami nebo horkými předměty. Před použitím kabel USB úplně odviňte.

� Přiložený kabel USB je vhodný pouze pro tento produkt.

� Okamžitě vypněte produkt a odpojte kabel od produktu, pokud je cítit spáleninou nebo je vidět kouř. Před opětovným použitím nechte 

výrobek zkontrolovat kvalifikovaným technikem.

� V případě použití USB napájecího zdroje musí být zásuvka vždy snadno přístupná, aby bylo možné USB napájecí zdroj v případě nouze 

snadno vyjmout ze zásuvky. Dodržujte prosím také návod k obsluze výrobce.

� Nedívejte se do paprsku světla.

� Vyhněte se použití na okraji pracovní desky nebo v jiných oblastech, kde by mohlo dojít k náhodnému pádu.

� Pokud je výrobek prasklý nebo má poškozený povrch, přestaňte jej používat, aby nedošlo k pořezání nebo zranění.

� Výrobek by měl být vždy používán tak, jak je určen.

BEZPEČNOSTNÍ POKYNY PRO BATERIE

� Uchovávejte baterie/nabíjecí baterie mimo dosah dětí. Při požití okamžitě vyhledejte lékaře!

� Jednorázové baterie nelze dobíjet. Baterie/nabíjecí baterie by neměly být zkratovány a/nebo otevřeny. To může způsobit přehřátí, požár 

nebo výbuch.

� Nikdy nevhazujte baterie/nabíjecí baterie do ohně nebo vody.

� Nikdy nevystavujte baterie/akumulátory mechanickému namáhání.

� Nebezpečí úniku kyseliny z baterií/akumulátorů.

� Vyhněte se extrémním podmínkám a teplotám, které mohou ovlivnit baterie/nabíjecí baterie, např. radiátory/přímé sluneční záření.

� Pokud baterie/nabíjecí baterie vytečou, vyhněte se kontaktu pokožky, očí a sliznic s chemikáliemi! Zasažená místa ihned opláchněte čistou 

vodou a vyhledejte lékaře!

� Rozlité nebo poškozené baterie/nabíjecí baterie mohou při kontaktu s pokožkou způsobit chemické popáleniny. Proto by se v takových 

případech měly používat vhodné ochranné rukavice.

TIPY A INFORMACE TÝKAJÍCÍ SE NAKLÁDÁNÍ S POUŽITÝMI OBALY

Obal je vyroben z ekologických materiálů, které lze zlikvidovat v místním recyklačním středisku.

Použitý obalový materiál je třeba odevzdat na sběrné místo určené místními úřady. Informace o likvidaci použitého výrobku poskytuje

 

obecní nebo městský úřad.

LIKVIDACE POUŽITÝCH ELEKTRICKÝCH A ELEKTRONICKÝCH ZAŘÍZENÍ

Z důvodu ochrany životního prostředí by se použité elektrické a elektronické výrobky neměly likvidovat jako domovní odpad, ale měly

 

by být řádně zlikvidovány. Informace o odběrných místech a jejich otevírací době poskytuje příslušný úřad.

Tento výrobek splňuje požadavky příslušných evropských a národních směrnic, které se na něj vztahují. Výrobek splňuje evropské a 
národní požadavky na bezpečnost zařízení a výrobků.



Tento produkt splňuje požadavky příslušných evropských a národních směrnic RoHS, které se na něj vztahují.

Nedívejte se do zapnutého zdroje světla. To může být škodlivé pro oči.

Nesprávná likvidace baterií/akumulátorů ohrožuje životní prostředí!

Baterie/nabíjecí baterie by neměly být likvidovány s domovním odpadem. Mohou obsahovat škodlivé těžké kovy a mělo by se s 
nimi nakládat jako se speciálním odpadem. Chemické značky těžkých kovů jsou: Cd = kadmium, Hg = rtuť, Pb = olovo.

Použité baterie/akumulátory by proto měly být odevzdány do sběren komunálního nebezpečného odpadu.

Vestavěnou baterii nelze pro likvidaci rozebrat. Celý výrobek odevzdejte na sběrné místo elektroniky.

Vyhrazujeme si právo na změny textu, designu a technických údajů produktu bez předchozího upozornění.

Dovozce

VERK GROUP SIKORSKI SP.K.

WYGODY 16

 
05-090 PODOLSZYN NOWY

POLAND

info@verkgroup.pl

+48 888055550 / +48 22 670 90 10

internetowa-hurtownia.pl

verk.store

verk.pl


	Stránky 1
	Stránky 2
	Stránky 3

